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13168

tt874
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11109
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L1748

11530
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11513

L1453

12548
12357

12392
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1216L
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L2726

r.3336
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L2834
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72594

WATERLOOPNUMMER WATERLOOPLENGTE
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7335

3090

6131

t97t
2763

2562

5579

562t
9623
t4082
4015

2L47

3373

316L

6209

L74t
3L57

L729

829

338s

3675
I46t
3228
2757

3453

555

1458

5403

3740
1824

1036

915

907

811

434

32t
400

t474
763
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o4

t4
25

32

42

0606

0703

1502

2002

2003

2005

2006

021001

060402
070001

070003

080402

080403

080502

090002

090203

140601

200005

200304

20060L

201105

390002

400001

400004

400302

01000009

02000016

02000037

02000088

02000101

020004L3

02000609

02060007

03000004
03000023

OWANAAM

Marienberg-Vechtka naa I

Loolee

Veenkanaal

Omleidingskanaal

Kramerwatergang

Haarsloot

Daa rlerveense waterleiding

Oelerbeek

Diepenheimse Molenbeek
Poelsbeek

Hagmolenbeek

Nieuwlandsbeek
Waterleiding van Bloemerslag en Megelink
Plasbeek

Daarlerveldsleiding
Waterleiding in het Linderflier

Wetering

Oude Wegsbeek

Leiding langs de Paterswal

Goorwaterleiding
Waterleiding door de Eschedehoek

Haverkampsbeek

Leidebeek

Oude Poelsbeek

Wolfkaterbeek

Smalenbroekbeek

Damhuiswatergang

G iesel ma nswaterleidi ng

Snoeijinksbeek

Beneden Nieuwbrekkenwaterleiding
Tweede waterleiding door de Grimberg
Koningsleiding

Zijtak eerste waterleiding in het Notterveld
Boven Oosterhofsbeek

Watergang van de Noordelijke Hoofdstraat
Oude Poelsbeek

Watergang langs de provinciale weg Rijssen-Goor
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12467

L2468
L2469

72479

12480
12482
L2489

34629
34625

34337

t2507
L2512

s9024

12443
12449

L2450
t2453
72455

13472
12354

r236t
t2370
72382
29502

29503

12285

t2286
T223L

t2237
72241

12248

29838

72268

12L43
L21,45

12L5L

12094

t2ttl
12010

L20tt

WATERLOOPNUMMER

03000208

03000209

03000210

0302000L

03020002

0302000s

03020013

03020113

030201L4

030201L6

03020206

03020301

0s000001

0601-0003

06010009

06010010

06010102

060L0104

0601030s
06040104

06040204

06060002

07000010

07000044
07000045

07000s01

07000502

0803020L

08030207

08030211

08040201

08040210

0804030s
080403L0

08040312

080s0002

09000208

090200r.5

09020602

09020603

OWANAAM

Grasbroekleiding

Grootla ngelerwatergang
Oude Peddemorsle¡ding

Wolbersleiding

Spoolderleiding
Waterleiding komende uit het Reinds

Watergang in de Welbergshoek

Warmtinksleiding

Grasbroekleiding

Volmerswaterleiding
Krikhaa rswegwatergang

Zijtak Geesterse Molenbeek
2e Tiitak Elsenbeek

Zijtak van de Elsenbeek

Veldhoekwatergang
Plasbeek

Broekakkersloot

Li nderwaterleiding Benedengedeelte

Schooten plasleiding

Laarmansleiding

Schipsloot

Zijtak Witteveensleiding
Waterleiding van de Geestersche Heide

Eerste Wetering

Waterleiding door de Zuidelijke Boschlanden

Oude Schipsloot

Zijtak Oude Wegsbeek

Waterleiding door de Oude Westervenen
Boven Leuvinksveldbeek

Breembroeksebeek
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WATERLOOP-IDENTIFICATIE

L20t9
L2020
L2025
L2026

72027

12028

12030

t203L
12033

t2034
12036

12055

119s3

11966

11988

39423

13005

39742

11931

30793

11936

10664

11831

11833

11855

17857

L1736

L3O7L

L3072
13075

66366

1.3076

17770
1!777
rt782
11683

48067

2s662
11868

66370
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15000001
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L9L6

356
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228
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!43
969

t22
477
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OWANAAM

Bermsloot van de Exosche Aa

Waterleiding door Zuid Rectum

Bermsloot van de Exosche Aa

Bermsloot van de Exosche Aa

Bermsloot van de Exosche Aa

Bermsloot van de Exosche Aa

Waterleiding van de Grote Maten
Waterleiding van de Klumpershoek

Waterleiding door de Kippershoek

Waterleiding door de Kerkhooilanden

Waterleiding ten westen van de Kippershoek

Waterleiding langs de Hoeselderdijk

Schreeuwersbeek

Waterleiding in t Loo

Boschkampsbeek

Boven-Baasdammerbeek

Hendrikmanbeek (Roozeboer en Bentheimer Eschw.l.)

Wolbertbeek

Weleveldsleiding

Graasleiding

Waterleiding in het Burenbeek

Boven Woolderbinnenbeek

Bruggin kswaterleiding

Oude Houtmaatleiding
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WAÏERLOOP-IDENTI FICATIE WATERLOOPNUMMER

15060401

15060403

15060404

16000004

7601,0204

16010205

160r.0209

20000r.18

20000203

20000507

2000080L

20000905

200L0004

20010029

20030104

20030201

20030204
20030211

20040401

20050001

20050006

20050018

20050021

200s0023
20050026

2005060L

20050602

201L0307

20L10308

20110s05

20130004

20t30777

20130118

20130119

20t30120
20t30722
20130t23
2102000L

21020002

32000201

OWANAAM

Waterloop ten Noorden van AL

Zijtak lJsbaanbeek

Pentropswaterga ng

Z¡jtak waterleiding naar de Oude Bornsebeek

Leiding van de Horstboer

Strootbeek
Watergang van de Lutje Esch

Nijenhuisleiding

Waterleiding langs de Flipseweg

Strietbeek (boven gedeelte)

Welmerleiding

Zijtak Leiding van de Werfheegde
Beckumerbuitenbeek

Waterleiding van de Ziepe

Asbroekwatergang

Asbroekwatergang

Kamerinksleiding

Laarhuiswaterleiding

Stroinksbeek

Watergang door het Lonnekerveld

Drienerbeek

STATUS-WATERLOOP
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r1728
tt730
TL73I
L1789

57359
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48069

I]-725
11593

!L623
L1629

11635

!1643
3431-9

r.1555

11570

IL573
34324
1.1510

11514

L1457

11399

1,1402

t1404
!t407
11448

17449

73752

13L5L

11381

TL252

69569

26942
471L7

69573

69570

28544

ttL97
11L98

11132

WATERLOOPLENGTE
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3147
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1831
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970
733

568

188

7t4
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to32
829
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4It
183
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4914
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L76

36
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27L
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L867

1308
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Booijinkswaterleiding
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WATERLOOP_IDENTIFICATIE

ttt42
77144
7L147

tlt78
tto42
L3039

L1077

L1096

11100

10777

L0990

10998

10999

7L007

7092t
13008

10788

10793

11528

WATERLOOPNUMMER

32010001

32010003

3300000L

33000314

34000101

34000308

34000710

34000811

34000815

340101L0

36000203

36000211

36000272

36010006

40000202

40020111

40030011

40030201

2001010701

OWANAAM

Zijtak van de Springendalsebeek

Watergang komende van de Heggelkamp

Boven Roelinksbeek

Waterloop oost Voltherbroek

Lutterbeek

Watergang nabij de Bultsweg

Haverkampbeek

Stokreefsleiding

WATERLOOPLENGTE

2206
427

t682
2548

578

515

1851

2100

786

245
700
746

tt69
349
704

660

618

2094

L54
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